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           Pani 
          Agnieszka Demska-Furgał 

                  Radna Rady Miejskiej w Bieruniu  
                   

                        
                                                                  

       

           Odpowiadając na Pani wniosek z dnia 24.08.2022 r., w sprawie zapewnienia 

bezkolizyjnego przejścia dla pieszych na parkingu położonym przy ul. Węglowej  

w Bieruniu, w rejonie Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Węglowej 75-81 

informuję, że w celu poprawy bezpieczeństwa i komfortu pieszych  

oraz wyeliminowania nieprzepisowego zastawiania chodnika przez samochody  

i blokowania przejścia we wskazanej przez Panią lokalizacji, gmina zleci 

opracowanie aktualizacji projektu stałej organizacji ruchu na ul. Węglowej  

w zakresie wyznaczenia przed schodami prowadzącymi do parkingu przestrzeni 

wyłączonej z ruchu za pomocą znaku poziomego P-21, który przekazuje kierowcy  

m.in., że kierowca nie może na nią wjechać, a tym bardziej zatrzymać na niej 

pojazdu. Z racji faktu, że przedmiotowy odcinek ul. Węglowej został zaliczony  

do kategorii drogi gminnej, projekt stałej organizacji ruchu wymagać będzie 

uzyskania zatwierdzenia przez organ zarządzający ruchem na drogach gminnych,  

tj. Starostę Bieruńsko-Lędzińskiego. W momencie uzyskania zatwierdzenia projektu 

stałej organizacji ruchu na ul. Węglowej przez zarządzającego ruchem na drogach 

gminnych, onakowanie poziome zostanie wykonane w terenie do końca  

IV kwartału br.  

           Jednocześnie informuję, że w ramach codziennej służby funkcjonariusze 

Straży Miejskiej w Bieruniu podejmą działania prewencyjne, których celem będzie 

pouczanie i dyscyplinowanie kierowców do poprawnych zachowań parkingowych. 

            

 

                 Z wyrazami szacunku  
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Otrzymują: 
1. Adresat 
2. Biuro Rady Miejskiej Urzędu Miejskiego w Bieruniu  
3. Straż Miejska w Bieruniu 
4. a/a GK 
 

 


